

**THISTED KOMMUNE**

Tilsynsrapport, miljøtilsyn	Tilsynsdato: 21.01.2020
Virksomhed: Thy Kalk ApS	CVR-nr. 30547292
Adresse: Ballerumvej 77, 7700 Thisted	P nr. 1013790619
Kategori: B 201. Fremstilling af kalk i ovne med en produktionskapacitet på mindre end eller lig med 50 tons pr. dag, men over 10 tons pr. dag.	

Baggrund for tilsyn	
Tilsynet føres på baggrund af Miljøtilsynsbekendtgørelsen.	
Tilsynet gennemføres som et:	<input type="checkbox"/> Basis tilsyn <input type="checkbox"/> Kampagne tilsyn <input checked="" type="checkbox"/> Prioriteret, uvarslet <input type="checkbox"/> Opfølgende tilsyn

På tilsynet er der ført tilsyn med følgende
<ul style="list-style-type: none">• Udledninger til luften

Er grunden kortlagt efter jordforureningsloven	<input type="checkbox"/> Ja	<input checked="" type="checkbox"/> Nej
Blev der på tilsynet set umiddelbare tegn på jordforurening?	<input type="checkbox"/> Ja	<input type="checkbox"/> Nej

Seneste indsendte egenkontrol data	
Har virksomheden vilkår om indsendelse af egenkontrol data: Ja	
Er der indsendt egenkontrol data i perioden siden sidste tilsyn: <input type="checkbox"/> Ja <input checked="" type="checkbox"/> Nej	
Hvis ja, hvilke:	
Vilkår 33:	Senest 6 måneder efter, at anlægget er sat i drift, skal der foretages præstationskontrol i hvert afkast i form af 3 enkeltmålinger hver af en varighed på 1 time med henblik på at dokumentere, at emissionsgrænseværdierne i vilkår Fejl! Henvisningskilde ikke fundet. er overholdt.
Vilkår 34:	Målingerne skal foretages under repræsentative driftsforhold (maksimal normaldrift) og skal udføres af et firma/laboratorium, der er akkrediteret hertil af Den Danske Akkrediterings- og Metrologifond eller af et tilsvarende akkrediteringsorgan, som er medunderskriver af EA´s multilateral aftale om gensidig anerkendelse. Rapport over målingerne skal indsendes til tilsynsmyndigheden senest 2 måneder efter, at disse er foretaget.

Meddelt forbud, påbud og indskærpelser i forbindelse med tilsynet
Der er 29. august 2019 meddelt 1 indskærpelse i forbindelse med tilsynet. Denne indskærpelse er ikke efterkommet. Fristen er 1. marts 2020.
Der er meddelt varsel om påbud om nyt vilkår i forbindelse med tilsynet.
Der er meddelt 1 henstilling i forbindelse med tilsynet.

Ovenstående er den lovpligtige offentliggørelse.